ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ LANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, giải quyết theo nguyên

tắc "04 tại chỗ" tại Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả cấp huyện

Thực hiện Công văn số 1956/VP- TTPCHCC ngày 11 tháng 8 năm

2022 của Văn phòng UBND tỉnh Cao Bằng về việc thực hiện tiếp nhận, giải

quyết thủ tục hành chính (TTHC) theo nguyên tắc "04 tại chỗ".

Ủy ban nhân dân huyện thông báo tới các phòng, ban, ngành, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện về các danh mục thủ tục hành

chính được tiếp nhận, giải quyết theo nguyên tắc "04 tại chỗ" tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện để các cơ quan, đơn vị, cá nhân, tổ chức

được biết, thực hiện (có Danh mục thủ tục hành chính kèm theo).

Đối với các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã

thực hiện 100% TTHC được giải quyết áp dụng theo nguyên tắc “4 tại chỗ”

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC cấp xã.

Căn cứ nội dung thông báo, Thủ trưởng các phòng, đơn vị và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn quán triệt triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan ngành TW đóng tại địa phương;

- UBND xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Nhất

		2022-08-22T07:34:18+0700

		2022-08-22T14:45:54+0700

		2022-08-22T14:46:15+0700

		2022-08-22T14:46:15+0700